
Výpůjční rád knihovny Zo odborového
svazu pracovn íků vědy a výzku m u

1. Zaměstnanci našeho ústavu si mohou veškerou |iteraturu půjčovat zdarma.

2. Knihovna je otevřena každé úterý od 8:00 do 9:00 a od 14:30 do 15:30.

3. Každý čtenář si může vypůjčit nejvíce 5 knih na dobu čtyř týdnů. Tuto dobu |ze

prod|oužit o da|ší2 týdny se souh|asem knihovníka mimo knih s inventárním čís|em

nad L3 000.

4. S vypůjčenou knihou je nutno zacházet šetrně a chránit j i  před poškozením. Při

z j ištěném poškozeníknihy je nutno upozorn i t  kn ihovníka.

5. Pří ztrátě nebo vážném poškozeníknihy je nutno koupit knihu novou.Ztrátajednoho

dí|u souboru se považuje za ztrátu ce|ého souboru.

6. Nelze-!i knihu koupit, je čtenář povinen uhradit dvojnásobek ceny knihy a poplatek

5,- za každý týden mezi ukončením doby výpůjčky a oznámením ztráty. V případě

nálezu se vracíjen cena knihy.

7, Knihy a časopisy není možno bez vědomí knihovníka půjčovat j iné osobě. Za jej ich

zapůjčení odpovídá v plné míře ten, kdo sije vypůjči|.

8. Knihovník má právo překontro|ovat knihy a časopisy odnášené z knihovny.

9. Do knihovny je zákaz vstupu s taškami.

10. Každý čtenář má povinnost se s výpůjčním řádem seznámit a jeho ustanovení

dodržovat.

11. Čtenáři, který nedodržuje výpůjčnířád, může knihovník odejmout právo vypůjčovat si

veškerou Iiteraturu.

V Praze dne 5. 8. ZOL4

fi-\4
Dav id  Mařák

Předseda Zo osPVV


